***** ESTADO DO CEARÁ

~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

~

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 069/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 22 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, os seguintes

pedidos de providências:

- Que seja asfaltada da Rua José Correia Sobrinho;

- Reparos na iluminação das Ruas Constância Correia e Vila Zé Tete, localizada

na Praça de Santo Antonio;

- Que seja feito o calçamento das ladeiras de Raimundinho da Padaria e de Zé

Severino, ambas localizadas no Sítio São Cosme;

Atenciosamente,

• #

MICHEL MA TI ANTOS(MICHAEL)

SEINFRA
• r> RECEBIDO EM
~~S:--.11..J..U.. q QZ.1

fb°~'º

VEREADOR